

Ref No: AP/2018

Date: 29th June, 2018

Mr. Girish Joshi, GM Department of Corporate Services BSE Limited Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. BSE Scrip Code: 520151	Mr. Avinash Kharkar – AVP Listing Compliance National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. NSE Symbol: SHREYAS
---	--

Dear Sir,

Sub: Submissions of Newspaper notice published in connection with Thirtieth Annual General Meeting, Remote E-voting and Book Closure

Pursuant to Regulation 47(3) and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, we wish to inform that the Company has published a newspaper notice, providing particulars with respect to the Thirtieth Annual General Meeting, Remote E-voting and Book closure, in accordance with applicable provisions of Companies Act, 2013.

Please find enclosed copies of notice published in Free Press (English) & Navshakti (Hindi).

This is for your kind information and records.

Kindly acknowledge and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Shreyas Shipping and Logistics Limited**


Asha Prakash
Company Secretary



Encl: as above



Shreyas
Shipping and Logistics Ltd

Regd. Office: 4th Floor, Himmatnagar, Ghatmala Complex, Near
Shah Industrial Estate, Govandi (East), Mumbai- 400 088
Tel: 91 22 8622 0300 Fax: 91 22 8622 0444

Email: investorrelations.ssl@transworld.com Website: www.transworld.com/shreyas
CIN: L63000MH1983PLC048500

NOTICE

Notice is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, 20th July, 2018 at 11:00 a.m. at Sivaswamy Auditorium of Fine Arts Cultural Centre, 61/21 R.C. Marg, Opp. Vijaya Bank, Chembur, Mumbai- 400 071 to transact the business as set out in the Notice dated 25th May, 2018 sent to the Members at their registered addresses together with the Directors' Report, Auditors' Report and the copy of Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2018.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday 13th July, 2018 to Friday 20th July, 2018 (both days inclusive) for the purpose of declaration of dividend, if any, and Annual General Meeting of the Company for the year ended 31st March, 2018.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members to cast their votes electronically on all resolutions set forth in the Notice convening the 30th AGM of the Company. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facility to those shareholders holding shares as on cut off date of 13th July, 2018. The e-voting period will commence on Monday, 16th July, 2018 at 09:00 a.m. and will end on Thursday, 19th July, 2018 at 5:00p.m. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

Any person who has acquired shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and is holding shares as on 13th July, 2018, may obtain the login id and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or rrt_helpdesk@linkintime.co.in

Further Notice is hereby given that the Company has completed dispatch of the notice convening the 30th AGM on 26th June, 2018. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.

The Annual Report and the Notice of the 30th AGM alongwith Attendance Slip and Proxy Form are available on and can be downloaded from the Company's website at www.transworld.com/shreyas

This Notice shall be available on the website of the Company www.transworld.com/shreyas as well as the website of Stock Exchanges where the shares are listed namely www.bseindia.com and www.nseindia.com

Grievance Connected with Remote E-voting may be referred to rrt_helpdesk@linkintime.co.in

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Sd/-

Place : Mumbai
Date : 28th June, 2018

Asha Prakash
Company Secretary



श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ४ भा मजला, हिमालयास, गीतमाला कॉम्प्लेक्स,
साह इंटरनॅशनल इन्स्टीट्यूट बाजूला, गोवर्धी (पूर्व), मुंबई - ४०००११,
फोन नं. : ९१ २२ ६६२२ ०३०० फॅक्स : ९१ २२ ६६२२ ०४४४

ई-मेल : investorrelations.ssh@transworld.com संकेत स्थळ : www.transworld.com/shreyas
सीआयएन : एन६३०००एनएच९९६६पीएससी०४६५००

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शुक्रवार, दिनांक २० जुलै २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वाजता शिवास्यामी ऑडिटोरियम ऑफ फाईन आर्ट्स क्लब्सल सेंटर, ६१/२१, आर. सी. मार्ग, विजया बँकमोर, चेंबूर, मुंबई - ४०००११ येथे, सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर संचालकांचा अहवाल, डिसेंबरपासून सभासदांचा अहवाल आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित आर्थिक विवरण यांच्यासहित पाठविलेल्या दिनांक २५ मे २०१८च्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ९१च्या अनुषंगाने अशीही सूचना देण्यात येते की, लाभांश (काही असल्यास) जाहीर करण्यासाठी आणि ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, दिनांक १३ जुलै २०१८ ते शुक्रवार, दिनांक २० जुलै २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०८च्या अनुषंगाने व न्यासोबत कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४च्या सहवाचनांतर्गत, आपल्या सभासदांना कंपनीची ३०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करता यावे म्हणून रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ज्या सभासदांनी १३ जुलै २०१८ या अंतिम तारखेस भाग धारण केले असतील, त्यांच्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा उपयोगात आणलेली आहे. ई-व्होटिंगचा कालावधी सोमवार, दिनांक १६ जुलै २०१८ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होऊन शुक्रवार, दिनांक १९ जुलै २०१८ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय करील.

ज्या कोणा व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग प्राप्त केलेले असतील आणि कंपनीचा सभासद झालेली असेल आणि १४ जुलै २०१८ रोजी भाग धारण केले असतील, ती evoting@nsdl.co.in येथे किंवा ml.helpdesk@linkintime.co.in येथे मिनीटी पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.

यानंतर, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३०वी सभा आमंत्रित करणारी सूचना पाठविण्याचे काम कंपनीने २६ जून २०१८ रोजी पूर्ण केलेले आहे. मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि सभेस उपस्थित राहणाऱ्या ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले नसेल त्यांना आपला मतदानाचा हक्क मतदानपत्रिकेच्या माध्यमातून बजावता येईल.

वार्षिक अहवाल आणि प्रतिनिधी प्रपत्र यांच्या सहितची सूचना कंपनीच्या www.transworld.com/shreyas ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असून ते डाऊनलोड करता येतील. ही सूचना कंपनीच्या www.transworld.com/shreyas ह्या संकेतस्थळावर तसेच जेथे कंपनीचे भाग सूचीकृत करण्यात आलेले आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com ह्या संकेतस्थळांवर उपलब्ध असतील. रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित तक्रारी ml.helpdesk@linkintime.co.in येथे पाठवता येऊ शकतील.

श्रेयस शिपिंग अँड लॉजिस्टिक्स लिमिटेड करिता
सल्ला /-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २८ जून, २०१८

अमरा प्रकभरा
कंपनी सचिव

२

व्यवसायिक

मुंबई, शुक्रवार, २९ जून २०१८